5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1338 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]1. Postanawia się przekazać dotację w łącznej wysokości 180 000,00 zł (słownie: sto osiemdziesiąt tysięcy złotych 00/100) na powierzenie realizacji trzech zadań publicznych w 2026 r. w obszarze  „Promocja i organizacja wolontariatu” przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, określone w załączniku nr 1 do zarządzenia.
2. W załączniku nr 2 zawarto informacje o ofertach, które nie spełniły wymogów formalnych.